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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

découverte

Clt |Nom
1 SALARD Ludovic
2 MARCOUX Laurent

3 PAGENAUD Tony

Club
ARDIN

AULNAY DE
SAINTONGE

LEOGNAN

Benjamin Femme Arc classique 2017

Clt |Nom
1 RAMPNOUX Elise

Club
BASSIN D'ARCACHON

Benjamin Homme Arc classique 2017

Clt Nom
1 GLEYZE Tao
2 RENAUDET Noah
3 POUZINEAU Clovis

Club

BASSIN D'ARCACHON
ARDIN

ARDIN

Minime Femme Arc classique 2017

Clt |Nom
1 GIBERT Eloise
2 ECHOUARD Lisa

Club
BASSIN D'ARCACHON

VOUNEUIL SUR
VIENNE

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

GLEYZE Elouan
BOURGEACQ Oscar
SALARD Gautier
FREMONT Luca
HIRSCHMANN Alexis
PONSOT Anthony
LACAVE Killian
MARCOUX Xavier

O |IN OO0~ WDN|P

Lundi 12 Juin 2017

Club

BASSIN D'ARCACHON
DAX

ARDIN

DAX

ARDIN

AUROS

DAX

AULNAY DE
SAINTONGE

Licence
910759F
916915X

910634V

Licence
903895V

Licence

805746L

863083J
868453W

Licence
767804V
786352F

Licence
805148L
810767U
919625T
854842B
874684U
851978N
790938R
888488Y

Cat

Cat
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

P1
274
271

170

P1
222

P1
340
236
213

P1
299
289

P1
331
326
306
305
253
236
235
194

Total

274
271

170

Nbre d'archers : 3

Total

222

Nb 6

4
6

2

Nb 6

5

CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Nb 5

15
13

4

Nb 5

4

Nbre d'archers : 1

Total

340
236
213

Nbre d'archers : 3

Total

299
289

Nbre d'archers : 2

Total

331
326
306
305
253
236
235
194

Nbre d'archers : 8

Nb 6

16
1
1

Nb 6

7
9

Nb 6

11

N | k| 0|

Nb 5

25
12
10

Nb 5

20
19

Nb 5

30
27
20
15
12
8
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de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club

1 ROBINSON Meghan LEOGNAN
2 LEMARCHAND Orianne VOUNEUIL SUR
VIENNE

Cadet Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club

1 FOREST Louis ARDIN
2 SOCOLOVERT Bixente BASSIN D'’ARCACHON
3 RENAULT Gilles LE BLANC

Junior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club
1 PERNOT Clara LE BOUSCAT

Senior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club
1 GLEYZE Estelle BASSIN D'ARCACHON
2 GABORIT Valerie SURGERES

Senior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 BELLIN Alois POITIERS

2 FRENE Philippe SAINT BENOIT

3 DALEAU Guillaume AZUR

4 DUTEMPLE Julien SURGERES

5 LEGRAND Patrice AUROS

6 LEBRUNET Remi BASSIN D'ARCACHON
7 RAMPNOUX Nicolas BASSIN D'ARCACHON
8 ECHOUARD Jpierre VOUNEUIL SUR

VIENNE
9 BERJONNEAU Alexis LEOGNAN

Lundi 12 Juin 2017

Licence
836790E
799966D

Licence
799905M
860028N
814302L

Licence
733152E

Licence
203389A
7563317

Licence
663632P
619310N
308047J
463352U
8331517
253108T
085084H
253976L

838666U

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

P1
290
247

P1
322
292
227

P1
261

P1
267
246

P1
330
307
298
292
285
276
265
222

217

CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Total Nb 6 Nb 5
290 11 18
247 3 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

322 16 23
292 8 16
227 3 8

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
261 8 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
267 5 17
246 4 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5

330 20 13
307 14 21
298 7 17
292 12 9
285 17
276 9 18
265 11 10
222 g 5
217 2 3

Nbre d'archers : 9
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CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 TISSEROND Fabienne ARDIN 234537G VFCL 290 290 5 21
2 CLOUET Sophie LEOGNAN 202458N VFCL 274 274 7 13

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 NOURISSON Patrick MAZIERES EN GATINE 328785A VHCL 284 284 8 18
2 LOIZEAU Frederic VOUNEUIL SUR 448710D VHCL 249 249 4 11

VIENNE
3 MAUFFREY Pascal LEOGNAN 810711H VHCL 194 194 4 3

Nbre d'archers : 3

Super Vétéran Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CANTIN Nadine ARDIN 096620X | SVFCL 234 234 6 8

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 CANTIN Claude ARDIN 096621Y | SVHCL 273 273 5 15
2 AUBERT Marc THOUARS 012423D | SVHCL 233 233 3 10
3 |LECHELON Gerard ROYAN 012690U | SVHCL 206 206 1 8

Nbre d'archers : 3

pro-first2
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BURGAUD Frank ARDIN 824077L S 356 356 21 29

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BERARD Sarah SURGERES 737189T CFCO 368 368 33 21
2 TISSEROND Juliette ARDIN 933649L CFCO 317 317 14 18

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 RENAULT Eric LE BLANC 840533Y CHCO 363 363 25 31
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 JOIN-LAMBERT Anne-Lee VILLEPREUX 747938B SFCO 323 323 16 18
Nbre d'archers : 1
Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
THIERRY Jeremy LEOGNAN 252474D SHCO 399 399 41 30
GLEYZE J Francois BASSIN D'ARCACHON 203390B SHCO 381 381 30 34
3 MANGEOT Maximilien VOUNEUIL SUR 309037K SHCO 373 373 30 27
VIENNE
4 CHARAUDEAU Alexis POITIERS 853318V SHCO 359 359 19 35
5 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 358003J SHCO 356 356 25 22
6 BOURGEOQIS Stephane VILLEPREUX 095378X SHCO 352 352 24 20
7 QUENTON Alain LA CRECHE 720648N SHCO 333 333 15 23
8 ROYET Bruno SURGERES 930543K SHCO 311 311 13 17
9 GROUSSARD Frederic ARDIN 759502W | SHCO 281 281 9 18
Nbre d'archers : 9
Vétéran Femme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 MARTIN Catherine BASSIN D'ARCACHON 889149S VFCO 343 343 19 27
2 |CHANUT Karine LANNEPLAA 732711A | VFCO 299 299 3 22
Nbre d'archers : 2
Vétéran Homme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 MARTIN Eric BASSIN D'ARCACHON 889147P VHCO 369 369 32 20
2 LEBEGUE Jean Marc STE GENEVIEVE DES 434131G VHCO 357 357 18 26
BOIS
3 BART Pierre LANNEPLAA 780777W | VHCO 349 349 24 18

Lundi 12 Juin 2017

Nbre d'archers : 3
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CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |ARNAUD Gerard RUELLE 718266Z |SVHCO| 337 337 14 30
2 CANTAT Jacques DAX 281876M | SVHCO 334 334 13 25
3 RENAULT Roger LE BLANC 840530V |SVHCO 328 328 12 23
4 TIRATEAU Yannick PERIGNY 394234R | SVHCO 315 315 15 18

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 HUGOT Antonin VOUNEUIL SUR 789774A CHBB 211 211 1 5
VIENNE

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 GROUSSARD Emilie ARDIN 756999A JFBB 151 151 4 6

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 GLEYZE Corinne BASSIN D'ARCACHON 271731K SFBB 295 295 11 19
2 GIBERT Nathalie BASSIN D'ARCACHON 767803U SFBB 245 245 7 14
3 MACOUIN Alexandra ARDIN 741207K SFBB 194 194 2 6
4 BALLAIS Marina SURGERES 7827587 SFBB 67 67 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BRUN Christian POITIERS 819181P SHBB 260 260 9 9
2 HOT Ludovic LEOGNAN 735993T SHBB 256 256 4 14
3 THOMAS Jerome COURLAY 800024S SHBB 237 237 4
4 DEJEAN David DAX 751035T SHBB 167 167 5 5

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 LOISEAU Chantal LE BLANC 313354C VFBB 262 262 7 11
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CAMPAGNE OLERON - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES]) - ST TROJAN LES BAINS - le 11 /06,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Femme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
2 BOITEL - PRAILLE Pascale AULNAY DE 877607W VFBB 177 177 3 6
SAINTONGE

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 DURIVEAU Nicolas ARDIN 792636L VHBB 305 305 12 18
2 CLOUET Wilfried GUEUX 014087M | VHBB 295 295 11 15
3 ROUX Jean-Michel SMARVES 699735G | VHBB 257 257 4 15
4 METIVIER Frederic BASSIN D'ARCACHON 458009L VHBB 218 218 6 6

Nbre d'archers : 4

Super Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 ROCCO Jean - Pierre LEOGNAN 656096Y | SVHBB 275 275 8 16
2 LOISEAU Remy LE BLANC 260092J | SVHBB 265 265 5 11
3 PARVERY Jean-Marie VOUNEUIL SUR 368386V | SVHBB 252 252 6 10
VIENNE

4 HUGOT Hugues VOUNEUIL SUR 789773Z | SVHBB 226 226 2 12
VIENNE

5 JAMES Stephen ARDIN 799507E | SVHBB 225 225 5 13

Nbre d'archers : 5

Scratch Femme Longbow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 BOUILLY Nadia MONTLOUIS-SUR- 7679462 VFAD 210 210 4 3
LOIRE

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 88

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2717004 ARCHERS OLERONAIS 457728F HILLAIRET ANTHONY
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